
Çanakkale-TUR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Junior Women

Çanakkale-TUR

18-Nov-17
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61.Balkan Cross Country Championships

4.Km.



4.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 79 PINAR DEMİRTAŞ TUR T 1998 14:38 1

2 76 LATİFE GÜNEŞ TUR T 1998 14:45 2

3 77 EMİNE AKBİNGÖL TUR T 2000 14:51 3

4 78 DERYA KUNUR TUR T 1999 15:09 4

5 1 GERGIEVA SILVIYA BUL T 1999 15:16 5

6 34 Doroftei Gabriela ROU T 1998 15:21 6

7 58 Mićević Tamara SRB T 2000 15:28 7

8 33 Bogos Diana Elena ROU T 1999 15:32 8

9 2 GEORGIEVA LILYANA BUL T 2000 15:40 9

10 35 lvancescu Oana Diana ROU T 1998 15:44 10

11 57 Pruginić Jasmina SRB T 1998 15:52 11

12 36 Olenici Angela ROU T 1999 15:54 12

13 3 AVRAMOVA DEVORA BUL T 2000 16:42 13

14 4 TODOROVA ELITSA BUL T 2001 17:10 14

15 59 Mandić Nikolina SRB T 2001 17:48 15

16 60 Dinić Tijana SRB T 1999 18:34 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

Junior Women 18-Nov-17



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

76 LATİFE GÜNEŞ 14:45 2

77 EMİNE AKBİNGÖL 14:51 3

1 TUR 78 DERYA KUNUR 15:09 4 6
79 PINAR DEMİRTAŞ 14:38 1

33 Bogos Diana Elena 15:32 8

34 Doroftei Gabriela 15:21 6

2 ROU 35 lvancescu Oana Diana 15:44 10 24
36 Olenici Angela 15:54 12

1 GERGIEVA SILVIYA 15:16 5

2 GEORGIEVA LILYANA 15:40 9

3 BUL 3 AVRAMOVA DEVORA 16:42 13 27
4 TODOROVA ELITSA 17:10 14

57 Pruginić Jasmina 15:52 11

58 Mićević Tamara 15:28 7

4 SRB 59 Mandić Nikolina 17:48 15 33
60 Dinić Tijana 18:34 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

Çanakkale-TUR

Junior Women 4.Km. 18-Nov-17



Çanakkale-TUR
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

61.Balkan Cross Country Championships

6.Km.



6.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 88 RAMAZAN BARBAROS TUR T 1998 19:30 1

2 45 Rusu Dorin Andrei ROU T 1998 19:30 2

3 46 Garcea Adrian ROU T 1999 19:43 3

4 65 Bibić Elzan SRB T 1999 19:52 4

5 90 ÖMER AMAÇTAN TUR T 2001 20:24 5

6 91 AYETULLAH ASLANHAN TUR T 2001 20:26 6

7 89 SEZGİN ATAÇ TUR T 1998 20:32 7

8 19 Worku Eshetu ISR T 1999 20:40 8

9 47 Herman Peter Gabriel ROU T 1999 20:50 9

10 48 Miklos Rares ROU T 1998 20:55 10

11 66 Malešević Miloš SRB T 2000 20:59 11

12 10 STOYANOV HRISTIAN BUL T 1998 21:01 12

13 22 Muchie Zemenu ISR T 2000 21:14 13

14 21 Carmin Jonathan ISR T 2001 21:20 14

15 9 PRODANOV MARTIN BUL T 1999 21:27 15

16 29 Qlirim Hyseni KOS F 1998 21:30 16

17 11 NACHEV NIKOLAY BUL T 1998 21:46 17

18 67 Mauna Marko SRB T 2001 21:58 18

19 20 Bitew Addis ISR T 2000 22:08 19

20 68 Marković Igor SRB T 2000 22:16 20

21 100 GARİK UMURSHATYAN ARM F 1999 22:32 21

22 18 VANDEVSKI Leonid MKD F 2000 23:09 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

Junior Men 18-Nov-17



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

88 RAMAZAN BARBAROS 19:30 1

89 SEZGİN ATAÇ 20:32 7

1 TUR 90 ÖMER AMAÇTAN 20:24 5 12
91 AYETULLAH ASLANHAN 20:26 6

45 Rusu Dorin Andrei 19:30 2

46 Garcea Adrian 19:43 3

2 ROU 47 Herman Peter Gabriel 20:50 9 14
48 Miklos Rares 20:55 10

65 Bibić Elzan 19:52 4

66 Malešević Miloš 20:59 11

3 SRB 67 Mauna Marko 21:58 18 33
68 Marković Igor 22:16 20

19 Worku Eshetu 20:40 8

20 Bitew Addis 22:08 19

4 ISR 21 Carmin Jonathan 21:20 14 35
22 Muchie Zemenu 21:14 13

9 PRODANOV MARTIN 21:27 15

10 STOYANOV HRISTIAN 21:01 12

5 BUL 11 NACHEV NIKOLAY 21:46 17 44
- 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

Junior Men 6.Km. 18-Nov-17



Çanakkale-TUR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
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Çanakkale-TUR

18-Nov-17

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

61.Balkan Cross Country Championships

6.Km.



6.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 37 Piscu  Andreea ROU T 1996 22:34 1

2 82 TUBAY ERDAL TUR T 1995 22:44 2

3 83 EMİNE HATUN TUNA TUR T 1995 22:54 3

4 81 FATMA DEMİR TUR T 1995 22:59 4

5 38 Prisecaru  Claudia ROU T 1997 23:22 5

6 80 NURAN SATILMIŞ TUR T 1997 23:41 6

7 5 MINKINA DILIYANA BUL F 1997 24:24 7

8 27 Gresa Bakrraqi KOS F 1995 24:52 8

9 39 Ciovete Maria ROU T 1997 25:59 9

10 40 Batica  Andreea lonela ROU T 1995 26:48 10

11 61 Đurić Nina SRB F 1996 27:27 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

U23 Women November 18, 2017



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

80 NURAN SATILMIŞ 23:41 6

81 FATMA DEMİR 22:59 4

1 TUR 82 TUBAY ERDAL 22:44 2 9
83 EMİNE HATUN TUNA 22:54 3

37 Piscu  Andreea 22:34 1

38 Prisecaru  Claudia 23:22 5

2 ROU 39 Ciovete Maria 25:59 9 15
40 Batica  Andreea lonela 26:48 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

Çanakkale-TUR

U23 Women 6.Km. November 18, 2017



Çanakkale-TUR
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Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
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8.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 93 TURGAY BAYRAM TUR T 1995 27:14 1

2 95 ERSİN TEKAL TUR T 1995 27:21 2

3 49 Coman Nicolae ROU T 1905 27:22 3

4 25 Malede Bukayaw ISR T 1997 27:26 4

5 92 ONUR ARAS TUR T 1996 27:27 5

6 12 BALABANOV IVO BUL T 1905 27:44 6

7 23 Ayale Gashau ISR T 1996 27:57 7

8 24 Abuhay Yitayew ISR T 1996 28:00 8

9 94 RAMAZAN KARAGÖZ TUR T 1997 28:08 9

10 26 Mohamed Eldai Sami ISR T 1997 28:22 10

11 50 Dumitru  lonut Marius ROU T 1905 28:28 11

12 51 Stoean Cristian ROU T 1905 28:49 12

13 13 GERGOV GEORGI BUL T 1905 29:03 13

14 14 SRANDEV ALEKSANDAR BUL T 1905 29:13 14

15 69 Borbelj Đuro SRB T 1995 29:35 15

16 70 Milosavljević Miloš SRB T 1995 29:52 16

17 52 Tirnpau Laurentiu ROU T 1905 30:11 17

18 71 Segedi Miloš SRB T 1995 30:42 18

19 30 Valentin Sadiku KOS F 1996 31:54 18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

U23 Men November 18, 2017



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

92 ONUR ARAS 27:27 5

93 TURGAY BAYRAM 27:14 1

1 TUR 94 RAMAZAN KARAGÖZ 28:08 9 8
95 ERSİN TEKAL 27:21 2

23 Ayale Gashau 27:57 7

24 Abuhay Yitayew 28:00 8

2 ISR 25 Malede Bukayaw 27:26 4 19
26 Mohamed Eldai Sami 28:22 10

49 Coman Nicolae 27:22 3

50 Dumitru  lonut Marius 28:28 11

3 ROU 51 Stoean Cristian 28:49 12 26
52 Tirnpau Laurentiu 30:11 17

12 BALABANOV IVO 27:44 6

13 GERGOV GEORGI 29:03 13

4 BUL 14 SRANDEV ALEKSANDAR 29:13 14 33
0 -

69 Borbelj Đuro 29:35 15

70 Milosavljević Miloš 29:52 16

5 SRB 71 Segedi Miloš 30:42 18 49
-  -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

Çanakkale-TUR

U23 Men 8.Km. November 18, 2017



Çanakkale-TUR
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

61.Balkan Cross Country Championships

8.Km.



8.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 42 Blrca Roxana ROU T 1988 30:11 1

2 85 SEVİLAY EYTEMİŞ TUR T 1993 30:17 2

3 84 ÖZLEM KAYA TUR T 1990 30:26 3

4 43 Simian  Cristina ROU T 1991 30:45 4

5 44 Todoran Paula Claudia ROU T 1984 30:57 5

6 87 ELİF DAĞDELEN TUR T 1991 31:31 6

7 62 Terzić Amela SRB T 1993 31:48 7

8 86 SEBAHAT AKPINAR TUR T 1993 32:15 8

9 41 Baltoi Adela ROU T 1986 32:34 9

10 6 NINEVA MARINELA BUL T 1993 32:50 10

11 7 SIMEONOVA RADOSVETA BUL T 1993 33:03 11

12 64 Jovanović Nevena SRB T 1988 33:42 12

13 28 Luljeta Shala KOS F 1978 34:08 13

14 63 Simović Teodora SRB T 1993 34:18 14

15 8 MILANOVA SIMONA BUL T 1992 35:26 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

Senior Women November 18, 2017



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

41 Baltoi Adela 32:34 9

42 Blrca Roxana 30:11 1

1 ROU 43 Simian  Cristina 30:45 4 10
44 Todoran Paula Claudia 30:57 5

84 ÖZLEM KAYA 30:26 3

85 SEVİLAY EYTEMİŞ 30:17 2

2 TUR 86 SEBAHAT AKPINAR 32:15 8 11
87 ELİF DAĞDELEN 31:31 6

62 Terzić Amela 31:48 7

63 Simović Teodora 34:18 14

3 SRB 64 Jovanović Nevena 33:42 12 33
0 -

6 NINEVA MARINELA 32:50 10

7 SIMEONOVA RADOSVETA 33:03 11

4 BUL 8 MILANOVA SIMONA 35:26 15 36
0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

Çanakkale-TUR

Senior Women 8.Km. November 18, 2017



Çanakkale-TUR
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61.Balkan Cross Country Championships

61.Balkan Cross Country Championships
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10.Km.

Rank BIB Name-Surname Country
Team / 

Individual

Date of 

Birth
Score Point

1 99 SEDAT GÖNEN TUR T 1988 33:41 1

2 96 RAMAZAN ÖZDEMİR TUR T 1991 33:42 2

3 98 ALPER DEMİR TUR T 1990 34:08 3

4 97 AYKUT TAŞDEMİR TUR T 1991 34:40 4

5 53 Soare Nicolae Alexandru ROU T 1991 34:46 5

6 16 NIKOLOV YOLO BUL T 1984 34:51 6

7 32 JUNUZOVIC Osman BIH F 1993 35:13 7

8 15 TSENOV MITKO BUL T 1993 35:23 8

9 17 POPOV IVAN BUL T 1991 35:30 9

10 73 Cerovac Nemanja SRB T 1991 35:52 10

11 54 Suhanea Ciprian ROU T 1988 36:12 11

12 31 Musa Hajdari KOS F 1987 36:19 12

13 56 Stefana Andrei ROU T 1988 37:05 13

14 75 Raičević Nikola SRB T 1994 37:38 14

15 74 Todorović Milan SRB T 1994 38:49 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships
Çanakkale-TUR

Senior Men 18-Nov-17



Team 

Rank
Country BIB Name-Surname Score

arrival 

points

Team 

Point

96 RAMAZAN ÖZDEMİR 33:42 2

97 AYKUT TAŞDEMİR 34:40 4

1 TUR 98 ALPER DEMİR 34:08 3 6
99 SEDAT GÖNEN 33:41 1

15 TSENOV MITKO 35:23 8

16 NIKOLOV YOLO 34:51 6

2 BUL 17 POPOV IVAN 35:30 9 23
0 -

53 Soare Nicolae Alexandru 34:46 5

54 Suhanea Ciprian 36:12 11

3 ROU 56 Stefana Andrei 37:05 13 29
-  -

73 Cerovac Nemanja 35:52 10

74 Todorović Milan 38:49 15

4 SRB 75 Raičević Nikola 37:38 14 39
0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

61.Balkan Cross Country Championships

Çanakkale-TUR

Senior Men 10.Km. 18-Nov-17


